QL" REDSALUD

Cod. Copago
Fonasa Referencial

0108001
0108301
0108302
0108305
0108307
0108308
0108309
0108310
0108312
0108320
0108321
0108323
0908101
0908102
0108201
0108202
0108203
0108204
0108205
0108206
0108207
0108209
0108311

50M05 CChC

Teleconsulta Medicina General

Teleconsulta Médica de Especialidad en Cardiologia

Teleconsulta Médica de Especialidad en Hematologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Medicina Familiar
Teleconsulta Médica de Especialidad en Medicina Interna
Teleconsulta Médica de Especialidad en Obstetricia y Ginecologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Pediatria

Teleconsulta Médica de Especialidad en Traumatologia y Ortopedia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Cirugia General
Teleconsulta Médica de Especialidad en Diabetologia
Teleconsulta Médica de Especialidad Broncopulmonar
Teleconsulta Médica de Especialidad en Gastroenterologia Adulto
Telerehabilitacion: psicélogo clinico (sesiones 45')
Telerehabilitacion: psicoterapia individual

Teleconsulta Médica de Especialidad en Dermatologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Geriatria

Teleconsulta Médica de Especialidad en Neurocirugia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Oftalmologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Otorrinolaringologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Reumatologia
Teleconsulta Médica de Especialidad en Endocrinologia Adulto
Teleconsulta Médica de Especialidad en Neurologia Adultos
Teleconsulta Médica de Especialidad en Urologia

$6.580
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$6.420
$12.040
$12.040
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240
$14.240

CAJA
LOS
ANDES

Aporte
Convenio
CLARS

$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580
$6.580

SOMOS CChC

Copago
Final
Campana

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$5.460
$5.460
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660
$7.660



