

Cod. Fonasa	glosa	Copago Referencial	Aporte Convenio CLA RS	Copago Final Campaña
0108001	Teleconsulta Medicina General	\$6.580	\$6.580	\$0
0108301	Teleconsulta Médica de Especialidad en Cardiología	\$6.420	\$6.580	\$0
0108302	Teleconsulta Médica de Especialidad en Hematología	\$6.420	\$6.580	\$0
0108305	Teleconsulta Médica de Especialidad en Medicina Familiar	\$6.420	\$6.580	\$0
0108307	Teleconsulta Médica de Especialidad en Medicina Interna	\$6.420	\$6.580	\$0
0108308	Teleconsulta Médica de Especialidad en Obstetricia y Ginecología	\$6.420	\$6.580	\$0
0108309	Teleconsulta Médica de Especialidad en Pediatría	\$6.420	\$6.580	\$0
0108310	Teleconsulta Médica de Especialidad en Traumatología y Ortopedia	\$6.420	\$6.580	\$0
0108312	Teleconsulta Médica de Especialidad en Cirugía General	\$6.420	\$6.580	\$0
0108320	Teleconsulta Médica de Especialidad en Diabetología	\$6.420	\$6.580	\$0
0108321	Teleconsulta Médica de Especialidad Broncopulmonar	\$6.420	\$6.580	\$0
0108323	Teleconsulta Médica de Especialidad en Gastroenterología Adulto	\$6.420	\$6.580	\$0
0908101	Telerehabilitación: psicólogo clínico (sesiones 45')	\$12.040	\$6.580	\$5.460
0908102	Telerehabilitación: psicoterapia individual	\$12.040	\$6.580	\$5.460
0108201	Teleconsulta Médica de Especialidad en Dermatología	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108202	Teleconsulta Médica de Especialidad en Geriatría	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108203	Teleconsulta Médica de Especialidad en Neurocirugía	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108204	Teleconsulta Médica de Especialidad en Oftalmología	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108205	Teleconsulta Médica de Especialidad en Otorrinolaringología	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108206	Teleconsulta Médica de Especialidad en Reumatología	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108207	Teleconsulta Médica de Especialidad en Endocrinología Adulto	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108209	Teleconsulta Médica de Especialidad en Neurología Adultos	\$14.240	\$6.580	\$7.660
0108311	Teleconsulta Médica de Especialidad en Urología	\$14.240	\$6.580	\$7.660